



## حیوانات ظاهراً مظلومی که همنوع خود را می خورند!

گرچه همنوع خواری در بیشتر گونه‌های حیوانی یک رفتار همیشگی نیست، اما بعضی از حیوانات گهگاه رفتارهایی از این دست دارند...



# طلوع روزنامه

## از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷ / ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ / ۶ ژانویه ۲۰۱۹ / سال بیست‌وچهارم / شماره ۲۴۲۲ / بها ۲۵۰۰ تومان منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

### وزیر خارجه عمان:

# اسرائیل و فلسطین باید گذشته را رها کرده و اختلافات را حل کنند



### همراه با نمایش فیلم

یک عضو خبرگان:

## خودمان را با «نرده» سرگرم نکنیم

معاون وزیر بهداشت و درمان:

## سالانه ۷۰۰ مورد پیوند کبد در کشور، رکوردی جهانی است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان داشت: ۹۰ درصد پیوند کبد در کشور با اهدای بیماران مرگ مغزی صورت می‌گیرد و سالانه ۷۰۰ مورد اهدای کبد انجام می‌شود که این یک رکورد بی‌نظیر در جهان است...

معاون استاندار فارس:

## تخصص و توانمندی افراد در گزینش آنها نادیده گرفته نشود



### مشکل کجاست؟

عضو هیئت‌رئیس اتاق اصناف ایران:

# گفتند دلار گران شده! گران بفروشید، الان که ارزان شده نمی‌گویند ارزان بفروشید

اصناف مقصر گرانی نیستند



### ۲۲ دلال ارز در شیراز دستگیر شدند

### جشنواره میگو در استان بوشهر برگزار شود

رئیس سازمان امور عشایر کشور  
خبر داد:  
اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های اشتغال‌زا در مناطق عشایری

### کارخانجات سیمان و پشم‌شیشه از شیراز خارج می‌شود

### همراه با تحلیل خبر

## کارخانجات سیمان و پشم‌شیشه از شیراز خارج می‌شود

### خانواده‌ی محترم شهیدان کوهنورد

درگذشت پدر شهیدان بهرام و فرهاد کوهنورد را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و فرزندان شهیدش و بقای عمر بازماندگان شریف را از خداوند غفور مسئلت دارد.  
روزنامه طلوع

### آگهی تجدید انتخابات کانون کارگران بازنشسته شهرستان کازرون

به استناد ماده ۱۳۴ قانون کار و دستورالعمل مصوب ۷۲/۸/۱۲ مقام عالی وزارت و به موجب صورتجلسه مورخ ۹۷/۸/۱۰ مجمع عمومی و هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره کانون مذکور که از تاریخ ۹۷/۸/۱۰ به مدت ۴ سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت ۴ سال انتخاب شده‌اند به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- آقای علی جوکار رئیس هیات مدیره
- ۲- آقای جلیل پورکریم نائب رئیس
- ۳- آقای محمدکریم جوئیبار خزانه دار
- ۴- آقایان غلامرضا معلائی و هوروش شرفی اعضای اصلی هیات مدیره
- ۵- آقای محمود خورشیدی عضو علی‌البدل هیات مدیره
- ۶- آقای محمدحسن خاکسبز بازرس اصلی
- ۷- آقای نامدار فغانی بازرس علی‌البدل
- ۸- آقای علیرضا وجدانی دبیر و عضو علی‌البدل

ضمناً برابر مواد اساسنامه انجمن کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادر و تعهدآور با امضای رئیس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود. ۲۹۱۵۴

### سهراب مختاری، مدیرکل

## گفتند دلار گران شده؛ گران بفروشید، الان که ارزان شده نمی‌گویند ارزان بفروشید

### اصناف مقصر گرانی نیستند

عضو هیئت‌رئیس اتاق اصناف ایران گفت: تا به امروز هیچ واحد تولیدی و صنعتی اعلام نکرده که افزایش قیمتی که من دادم به خاطر گران شدن دلار و ارز ۲۰ هزار تومان بوده و الان که دلار ۱۰ هزار تومان شده است قیمت را کاهش دهید. همچنین صفاوی عضو هیئت‌رئیس اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی اینستا، در خصوص کاهش قیمت کالاها با توجه به افت قیمت دلار و عدم نظارت اتاق اصناف بر روی فروش و خدمات کالا گفت: هر گرانی را نمی‌توان فقط به اصناف مرتبط دانست. امروز برخی کالاها که تولیدی و صنعتی هستند بر اساس نرخ روز محاسبه می‌شوند و قیمت بر روی آن درج شده است. اصناف فقط واسطه هستند و بر اساس قیمت درج شده کالا را به مردم عرضه می‌کنند. اگر قرار بر کاهش قیمت است باید از سوی واحد تولیدی صورت گیرد نه اصناف. رئیس اتاق اصناف کرمانشاه ادامه داد: ما نباید گران‌فروشی را با گرانی اشتباه بگیریم. سودها در نظام صنفی کاملاً مشخص شده است به‌طور مثال فروشنده پوشاک تا سقف ۲۳ درصد می‌تواند از مشتری سود بگیرد در مباحث دیگر سازمان حمایت، نقش قیمت‌گذاری دارد و آن را به واحدهای صنفی ابلاغ می‌کند. در این میان واحد صنفی نه می‌تواند

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما  
فیلم منزل شما  
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان  
و فیلم انواع آگهی های خود را  
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع  
کنار متن ارسالی تان  
به نمایش بگذاریم.  
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

### تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع

۳۳۳۳۳۳۳۳-۳-۴ ۳۳۳۳۳۳۳۳

## وزیر خارجه عمان: اسرائیل و فلسطین باید گذشته را رها کرده و اختلافات را حل کنند

وزیر خارجه عمان تأکید کرد، اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها باید گذشته را کنار گذاشته و مشکلات خود را با توجه به آینده حل کنند. به گزارش ایسنا، یوسف بن علوی، وزیر خارجه عمان در گفت‌وگو با برنامه این آمریکا و جهان اظهار کرد: هر کشوری این حق را دارد که بر اساس ساختار متناسب با شرایط خود عمل کند چراکه مرزهایی وجود دارند که هیچ کشوری نمی‌تواند از آنها عبور کند. ما در امور دیگر کشورها دخالت نمی‌کنیم و همین‌طور اجازه نمی‌دهیم هیچ‌کس در امور ما دخالت کند، ما با دیگران برای آغاز مشارکت‌ها و ایجاد دوستی‌ها تلاش می‌کنیم. بن علوی درباره سفر اخیر بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به عمان و موضع‌گیری دیگر کشورهای عربی نسبت به این سفر تأکید کرد: عمان برای یافتن راه‌حلی برای این اختلافات تلاش می‌کند. اولویت ما دستیابی به راه‌کارهایی است که مردم با آنها اصول صلح

اقدام مثبتی باشد اما موضوع کوچکی است. مشکلات مردم خیلی فراتر از این حرف‌هاست که مسئولان باید به دنبال رفع آنها بروند. مردم این روزها درد دارند و انتقادات تنها به بودن چند تارنده ختم نمی‌شود. این عضو خبرگان گفت: مسئولان، خود را با این مسائل مشغول نکنند و مردم را هم به آن سرگرم نکنند. ما نباید فراموش کنیم کشور با مشکلات بسیاری دست‌به‌گریبان است و مردم واقعاً گرفتار هستند. گرفتاری آنها آنقدر زیاد است که واقعاً از روبه‌رو شدن با آنها خجالت می‌کشیم. امروز اگر موضوع نرده‌ها برایمان پررنگ می‌شود و به برداشتن آن افتخار می‌کنیم، به این جهت است که نمی‌توانیم مشکلات بزرگ‌تر را حل کنیم، برای همین به این موضوعات کوچک افتخار می‌کنیم. او ادامه می‌دهد: من نمی‌گویم این‌ها کاملاً بی‌سود و فایده است بلکه

## یک عضو خبرگان: خودمان را با «نرده» سرگرم نکنیم

منام جمعه نسبت به اول انقلاب کاهش داشته است آیا این کاهش جمعیت صرفاً ناشی از نصب نرده‌ها بوده یا انتقادات دیگری هم مطرح است؟ اعتماد در ادامه نوشت: وقتی این سؤال را با آیت‌الله هاشم‌زاده‌هریسی نماینده مردم تبریز در مجلس خبرگان در میان گذاشتیم، گفت که گذاشتن این نرده‌ها از ابتدا هم اشتباه بود و از این کارهای اشتباه زیاد داریم؛ این نرده‌ها تنها فاصله میان مردم و مسئولان را بیشتر کرد. وی افزود: نباید فراموش کنیم اقداماتی مانند برداشتن نرده‌ها هر قدر هم